[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2013

 № 166
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 30.08.2011 № 483-П
В соответствии с Законом Кировской области от 05.12.2012 № 226-ЗО «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и проектом постановления Правительства Кировской области о предоставлении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета Орловского муниципального района на проведение ремонта автомобильных дорог в границах поселений,  утвержденный постановлением администрации Орловского района от 30.08.2011 № 483-П:
1.1
В разделе 3 «Расчет субсидий» в строке «свыше 3 тысяч человек» цифру «135» заменить на «125».

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Орловский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Орловского района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства Бисерова А.Г.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Орловского района   М.В.Шишкина